Municipalidad de Quillota - Departamento de Salud

DIRECCION DE SALUD

ESTADO FINANCIERO JUNIO 2018

Saldo Caja Mes Anterior o Saldo Inicial :

Saldo Caja del Mes :

Saldo Final :

Flujos Presupuestarios :
Créditos de Cuentas de Ingresos Presupuestarios :
Débitos de Cuentas de Gastos Presupuestarios :
Diferencia :

Flujos No Presupuestarios :

Créditos de Cuentas Complementarias :

Débitos de Cuentas Complementarias :

Diferencia :

Variacién de Disponibilidades :
Disponibilidades Iniciales :

Disponibilidades Finales :

457.563.243
580.204.994

580.204.994

959.693.747

746.173.826

213.519.921

164.808.288

255.686.458

-90.878.170

122.641.751
457.563.243

580.204.994



